別記様式第五号（第十三条関係）

指 定 申 請 書

法 務 大 臣 殿

写 真

（４cm×３cm）

氏

名

（原  語）

（ローマ字）

（カタカナ）

申請前６箇月以

内に撮影したも

のであること。

性

別

□ 男

□ 女

国

籍

生

年

月

日

年  月  日

出

生

地

住

所

（原  語）

（ローマ字）

（カタカナ）

 収入印紙

消印しない

こと。

原

資

格

国

特

定

外

国

法

において効力を有し、又は有した法

申

請

区

分

□  法第１７条第１項第１号

による指定の申請

□ 法第１７条第１項第２号

による指定の申請

私は、上記の特定外国法について、外国弁護士による法律事務の取扱い等に

関する法律第１７条第１項の規定による指定を受けたいので、同法施行規則に

定める書類を添えて申請します。なお、添える書類の写しは、原本と相違あり

ません。

      年    月    日

            （記  名）

 担 当 官

備考 １ 指示のない欄は、日本語で記載すること。

   ２ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。